
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

27.02.2024 №A-2760

О результатах Всероссийского конкурса патриотического творчества «Я — за мир на всей Земле»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Михайлова Светлана Валентиновна ДП-2760-103659 от 25.02.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
патриотического творчества «Я — за мир на всей Земле»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Явиляк 
Ангелина

Агапова 
Светлана 
Владимировна

Наша планета в надежных руках 1 место ДП-2760-
103519

2 Елизаров 
Святослв

Фролова 
Наталья 
Владимировна

"Сталинград-мы выстоим за тебя!" 1 место ДП-2760-
103598

3 Группа 
"Бабочки"

Зяблова Наталия 
Васильевна Очень рада детвора 1 место ДП-2760-

104038

4 Курилова 
Мария

Соломатина 
Татьяна 
Анатольевна

Память погибшим 1 место ДП-2760-
104047

5 Кижапкина 
Полина

Супрунова Анна 
Нинеловна Пусть будет мир на Земле 1 место ДП-2760-

104217

6 Солук 
Максим

Соломатина 
Татьяна 
Анатольевна

Никто не забыт 1 место ДП-2760-
104256

7 Мартынова 
Валерия

Гололобова 
Татьяна 
Николаевна

Гордость России 1 место ДП-2760-
104296



8 САВРУК 
АЛИНА

БАКУН ОЛЬГА 
АЛЕКСАНДРОВНА Э.Гедике.Этюд 1 место ДП-2760-

104364

9 КУРАСОВА 
ВАЛЕРИЯ

БАКУН ОЛЬГА 
АЛЕКСАНДРОВНА М.Блантер. В лесу прифронтовом 2 место ДП-2760-

104365

10 Ширшова 
Виолетта

Холостова 
Светлана 
Александровна

душа России 1 место ДП-2760-
104366

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


